
Zarządzenie Nr ROP.0050.23.2021 
Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 8 marca 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu 
projektu zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Suchy Dąb” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko oraz 
w sprawie rozpatrzenia uwag w związku z udziałem społeczeństwa w postępowaniu 

w sprawie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko skutków realizacji 
dokumentu zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Suchy Dąb”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U.  2020 poz. 713 z późniejszymi zmianami) i art. 11 pkt 9 oraz art. 11a ustawy 
z dnia  27 marca  2003 r.  o planowaniu  i zagospodarowaniu  przestrzennym  (tekst  jednolity 
Dz. U. z 2020 poz. 293 z późniejszymi zmianami), a także stosownie do przepisów art. 42 pkt 
1 ustawy  z dnia  3 października  2008 r.  o udostępnianiu  informacji  o środowisku  i jego 
ochronie,  udziale  społeczeństwa  w ochronie  środowiska  oraz  o ocenach  oddziaływania  na 
środowisko (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 247) 

Wójt Gminy Suchy Dąb zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Uwagi  wniesione  do  wyłożonego  do  publicznego  wglądu  projektu  zmiany 
„Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Suchy Dąb” 
wraz z prognozą oddziaływania na środowisko rozpatrzyć w sposób określony w Załączniku 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Integralną częścią zarządzenia jest Załącznik nr 1, który zawiera wykaz wniesionych 
uwag i uzasadnienie sposobu ich rozstrzygnięcia.

§ 2.  1.  W związku  z  brakiem nieuwzględnionych  uwag  Wójt  Gminy  Suchy  Dąb  nie 
przedstawił  Radzie  Gminy  listy  uwag  nieuwzględnionych.  Nie  zachodzą  przesłanki  do 
rozstrzygnięcia uwag przez Radę Gminy zgodnie z art. 12, w związku z art. 11 ust 9 ustawy o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

2. Na skutek uwzględnienia uwag wprowadzono niezbędne zmiany w projekcie Studium, 
które  nie  powodują  konieczności  ponownego  wyłożenia  zmienionego  projektu  do 
publicznego wglądu. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

Henryka Król



Załącznik nr 1

WYKAZ UWAG

WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU W OKRESIE 11.01.2021 r. do 08.02.2021 r. 

PROJEKTU ZMIANY STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY SUCHY DĄB

oraz w terminie wyznaczonym na składanie uwag tj. do dnia 01.03.2021 r.

Lp. Data wpływu 
uwagi

Imię i Nazwisko, nazwa 
jednostki 

organizacyjnej, 
adres zgłaszającego 

uwagi

Treść uwagi
Oznaczenie 

nieruchomości, której 
dotyczy uwaga

Ustalenia projektu studium
 dla nieruchomości,

 której dotyczy uwaga

Rozstrzygnięcie Wójta
 w sprawie rozpatrzenia 

uwagi Uzasadnienie
uwaga 

uwzględniona

uwaga 
nieuwzględnio

na

1 2 3 4 5 6 7 8 11

1 24.01.2021 r.
Monika Gumińska
ul. Gdańska 25
83-022 Suchy Dąb

Korekta numeru adresowego 
obiektu ujętego w Gminnej 

Ewidencji Zabytków.
Uwaga wniesiona za 
pośrednictwem poczty 

elektronicznej.

Ul. Gdańska 25, Suchy 
Dąb

Błędnie wskazany numer 
adresowy na podstawie danych z 
gminnej ewidencji zabytków 

(GEZ)

TAK

Uwzględniono 
konieczność korekty 
wynikającą z błędu w 
materiałach źródłowych. 

2 25.02.2021 r.

PSE  S.A.  Polskie  Sieci 
Elektroenergetyczne
Al. Jerozolimskie 132,
02-305 Warszawa

Uwzględnienie planowanej 
budowy dwutorowej 
napowietrznej linii 

elektroenergetycznej 400kV 
relacji Choczewo-Grudziądz 
Węgrowo – Gdańsk Błonia. 

Cały obszar gminy Inwestycja do tej pory nie ujęta w 
projekcie SUiKZP. TAK

Uwzględniono informację 
o planowanej inwestycji 
celu publicznego  
ponadlokalnego 

…………………………….
Wójt Gminy Suchy Dąb


